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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653925 GIOVANNELLI AMELIA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI29/08/04

 625070 SCHINA CAMILLA2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/06/97

 694479 COLELLA ELEONORA3 FRASCATI SCHERMA16/11/09

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 674200 BELLUCCI ARIANNA5 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 682089 SPLENDORE MAYA6 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 695748 CARNEVALE LUDOVICA7 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 113382 COLAIACOMO DANIELA8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/75

 684664 CALDERINI MARTINA9 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 669394 PERUGINI BEATRICE10 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 705647 BERNARDINI GUENDALINA11 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI24/09/07

 695901 DEL MONACO ELISABETTA12 FIAMME ORO ROMA08/03/07

 689070 TOMASELLI NADIA13 CLUB SCHERMA ROMA17/12/07

 630502 SIMONELLI GIULIA14 CLUB SCHERMA ROMA07/03/01

 706814 FURCHI' FLAVIA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/09/08

 676752 ROSSETTI LUDOVICA16 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 690965 PIROZZOLO ASIA17 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/01/09

 663005 CERQUAGLIA VITTORIA18 OLYMPIA SCHERMA ROMA31/05/05

 680589 EMMA CATERINA19 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 678025 RIZZELLO CAMILLA20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/02/08

 685031 SICILIANO MARIA TERESA21 CLUB SCHERMA ROMA18/08/09

 680588 EMMA ARIANNA22 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI13/05/07

 692622 ALBERTELLI FRANCESCA23 VITERBO SANTA LUCIA12/11/03

 670483 VALENTINI CECILIA24 CLUB SCHERMA ROMA14/06/08

 709851 SAMMARONE ANITA25 FIAMME ORO ROMA13/02/08

 715015 FELICIONI MARTA26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/08/09

 722282 CESETTI GIULIA27 VITERBO SANTA LUCIA30/09/09

 704207 GAUDIO GIADA28 FIAMME ORO ROMA09/03/08

 636943 MASINI ARIANNA29 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/02/95
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BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

 -

FURCHI' FLAVI - RMCSA (Frascati)

CERQUAGLIA VI - RMOLY (Roma)

BERNARDINI GU - RMTRI (Roma)

VALENTINI CEC - RMCS (Roma)

SAMMARONE ANI - RMFFO (Roma)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

SCHINA CAMILL - RMCSA (Frascati)

GAUDIO GIADA - RMFFO (Roma)

SICILIANO MAR - RMCS (Roma)

TOMASELLI NAD - RMCS (Roma)

COLAIACOMO DA - RMGRE (Roma)

RIZZELLO CAMI - RMCSA (Frascati)

MASINI ARIANN - RMCSA (Frascati)

CALDERINI MAR - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

 -

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

SIMONELLI GIU - RMCS (Roma)

DEL MONACO EL - RMFFO (Roma)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

CESETTI GIULI - VTVIT (Viterbo)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

PERUGINI BEAT - RMFRC (Frascati)

FELICIONI MAR - RMCSA (Frascati)

ALBERTELLI FR - VTVIT (Viterbo)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

PIROZZOLO ASI - RMCSA (Frascati)

ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

 -

COLELLA ELEON - RMFRC (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 694479 COLELLA ELEONORA RMFRC Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  3

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMCC Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  2

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,80  17  23  6 4 4  4

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 0,80  14  23  9 5 5  2

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,80  13  24  11 6 6  4

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,80  11  23  12 7 7  1

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 0,80  10  22  12 8 8  3

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Qualificata 0,80  7  20  13 9 9  4

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,75  10  18  8 10 10  5

 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO Qualificata 0,75  5  17  12 11 11  5

 689070 TOMASELLI NADIA RMCS Qualificata 0,75  1  16  15 12 12  5

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMGRE Qualificata 0,60  6  19  13 13 13  2

 630502 SIMONELLI GIULIA RMCS Qualificata 0,60  6  19  13 13  1

 690965 PIROZZOLO ASIA RMCSA Qualificata 0,60  1  21  20 15 15  3

 663005 CERQUAGLIA VITTORIA RMOLY Qualificata 0,40 -4  15  19 16 16  4

 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA Qualificata 0,40 -4  15  19 16  1

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,40 -6  12  18 18 18  2

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 0,40 -7  14  21 19 19  3

 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA Qualificata 0,25  0  15  15 20 20  5

 685031 SICILIANO MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,20 -9  15  24 21 21  3

 680588 EMMA ARIANNA RMTRI Qualificata 0,20 -11  10  21 22 22  2

 692622 ALBERTELLI FRANCESCA VTVIT Qualificata 0,20 -12  10  22 23 23  1

 670483 VALENTINI CECILIA RMCS Qualificata 0,20 -15  9  24 24 24  4

 709851 SAMMARONE ANITA RMFFO Qualificata 0,00 -13  12  25 25 25  3

 715015 FELICIONI MARTA RMCSA Qualificata 0,00 -16  4  20 26 26  5

 722282 CESETTI GIULIA VTVIT Qualificata 0,00 -18  7  25 27 27  4

 636943 MASINI ARIANNA RMCSA Qualificata 0,00 -20  5  25 28 28  1

 704207 GAUDIO GIADA RMFFO Qualificata 0,00 -20  5  25 28  2

 632595 MARZIALI ANGELICA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 675504 CASTELLACCI FLAVIA RMCSA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 715100 MARESCA SARAH VTVIT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FURCHI' FLAVIA 706814 0 2 V 3 V 0  0,400 -4  15RMCSA

 2 SIMONELLI GIULIA 630502 V 0 V 4 V 0  0,600  6  19RMCS

 3 BELLUCCI ARIANNA 674200 V V V V V 0  1,000  19  25RMCAM

 4 MASINI ARIANNA 636943 1 1 1 0 2 0  0,000 -20  5RMCSA

 5 PERUGINI BEATRICE 669394 V V 3 V V 0  0,800  11  23RMFRC

 6 ALBERTELLI FRANCESCA 692622 3 2 0 V 0 0  0,200 -12  10VTVIT

 7 MARZIALI ANGELICA 632595 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 2Girone N.

 1 SCHINA CAMILLA 625070 V 3 V V V  0,800  14  23RMCSA

 2 COLAIACOMO DANIELA 113382 1 3 V V V  0,600  6  19RMGRE

 3 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V V V V  1,000  17  25RMCC

 4 GAUDIO GIADA 704207 0 2 2 0 1  0,000 -20  5RMFFO

 5 ROSSETTI LUDOVICA 676752 1 1 0 V V  0,400 -6  12RMFRC

 6 EMMA ARIANNA 680588 2 0 0 V 3  0,200 -11  10RMTRI

 3Girone N.

 1 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 V 2 V V V  0,800  10  22RMCSA

 2 PIROZZOLO ASIA 690965 4 2 V V V  0,600  1  21RMCSA

 3 COLELLA ELEONORA 694479 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 4 EMMA CATERINA 680589 1 2 1 V V  0,400 -7  14RMTRI

 5 SICILIANO MARIA TERESA 685031 1 4 1 4 V  0,200 -9  15RMCS

 6 SAMMARONE ANITA 709851 1 4 1 2 4  0,000 -13  12RMFFO

 4Girone N.

 1 CERQUAGLIA VITTORIA 663005 4 1 0 0 V V  0,400 -4  15RMOLY

 2 BERNARDINI GUENDALINA 705647 V V 0 0 V V  0,800  7  20RMTRI

 3 SPLENDORE MAYA 682089 V 4 0 V V V  0,800  13  24RMFFO

 4 CASTELLACCI FLAVIA 675504 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 5 CALDERINI MARTINA 684664 V V 3 0 V V  0,800  17  23RMFRC

 6 VALENTINI CECILIA 670483 3 0 0 0 1 V  0,200 -15  9RMCS

 7 CESETTI GIULIA 722282 1 0 2 0 0 4  0,000 -18  7VTVIT
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RIZZELLO CAMILLA 678025 V 2 4 4 0  0,250  0  15RMCSA

 2 FELICIONI MARTA 715015 0 0 4 0 0  0,000 -16  4RMCSA

 3 CARNEVALE LUDOVICA 695748 V V V 3 0  0,750  10  18RMCAM

 4 TOMASELLI NADIA 689070 V V 1 V 0  0,750  1  16RMCS

 5 DEL MONACO ELISABETTA 695901 V V V 2 0  0,750  5  17RMFFO

 6 MARESCA SARAH 715100 A A A A A  0,000  0  0VTVIT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 601 RMCSSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 612 RMCCSI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 663 RMFRCSI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05  675504 684 RMCSASI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08  678025 725 RMCSASI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 746 RMCAMSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 757 RMFFOSI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 768 RMCSASI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 959 RMGRESI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 9810 RMCAMSI

MARZIALI ANGELICA 26/07/99  632595 9911 RMCSSI

EMMA ARIANNA 13/05/07  680588 10012 RMTRISI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 10113 RMTRISI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 10414 RMFRCSI

TOMASELLI NADIA 17/12/07  689070 10515 RMCSSI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07  695901 11116 RMFFOSI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 12517 RMCSASI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 12818 RMFRCSI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 13119 RMFRCSI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705647 15520 RMTRISI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09  685031 17021 RMCSSI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08  706814 18722 RMCSASI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09  690965 19723 RMCSASI

CERQUAGLIA VITTORIA 31/05/05  663005 24424 RMOLYSI

SAMMARONE ANITA 13/02/08  709851 24525 RMFFOSI

ALBERTELLI FRANCESCA 12/11/03  692622 9.99926 VTVITSI

CESETTI GIULIA 30/09/09  722282 9.99927 VTVITSI

FELICIONI MARTA 31/08/09  715015 9.99928 RMCSASI

GAUDIO GIADA 09/03/08  704207 9.99929 RMFFOSI

MARESCA SARAH 29/11/07  715100 9.99930 VTVITSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 9.99931 RMCSASI

VALENTINI CECILIA 14/06/08  670483 9.99932 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  98RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  74SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  61RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  76RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05 675504  68SI

FELICIONI MARTA 31/08/09 715015  9.999SI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08 706814  187SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  9.999SI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09 690965  197SI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08 678025  72SI

SCHINA CAMILLA 05/06/97 625070  125SI

MARZIALI ANGELICA 26/07/99 632595  99RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09 685031  170SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  60SI

TOMASELLI NADIA 17/12/07 689070  105SI

VALENTINI CECILIA 14/06/08 670483  9.999SI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07 695901  111RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

GAUDIO GIADA 09/03/08 704207  9.999SI

SAMMARONE ANITA 13/02/08 709851  245SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  75SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  104RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  66SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  128SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  131SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  95RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CERQUAGLIA VITTORIA 31/05/05 663005  244RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  155RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

EMMA ARIANNA 13/05/07 680588  100SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  101SI

ALBERTELLI FRANCESCA 12/11/03 692622  9.999VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI

CESETTI GIULIA 30/09/09 722282  9.999SI

MARESCA SARAH 29/11/07 715100  9.999SI
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